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Kaavasuunnittelija Roosa Saarela

Kaavoituspäätös

 Kaupunginhallitus päätti 25.11.2019 (§ 326) Asuntila-Siivikkala
osayleiskaavan muutoksen käynnistämisestä.

Suunnittelualue

 Suunnittelualue sijaitsee Ylöjärven kaupungin itäpuolella Keijärven ja
Näsijärven välimaastossa. Alue sijaitsee kahden asuinalueen
välissä, Asuntilan ja Siivikkalan. Suunnittelualue on metsävaltaista
aluetta. Suunnittelualueen alustava pinta-ala arvio on noin 223 ha.

Tavoitteet

 MAPSTOn mukaisesti Asuntila-Siivikkala osayleiskaavan muutoksen
laatiminen sisältyy tavoitteisiin, jossa kaupungin asuinalueiden
kasvua ohjataan mm. Asuntila-Siivikkalan väliselle alueelle. Uusien
asuinalueiden rakentaminen perustuu kaupunkiseudun
voimakkaaseen ja pitkäkestoiseksi arvioituun kasvuun. Kaavalla
pyritään myös vastaamaan Asuntilan ja Siivikkalan väliseen
yhteystarpeeseen.

 Ylöjärven kaupunkistrategiassa 2018-2028 elinvoimaroolin
strategiakärkenä (3) todetaan mm. ”Edistämme ja toteutamme
aktiivisesti täydennysrakentamista esimerkiksi kantakaupungin
kehärakenteen suunnittelulla”.

 Tarkoituksena päivittää olemassa olevaa osayleiskaavaa
ajantasaiseksi sekä kehittää Asuntila-Siivikkalan alueen ympäristön
toimivuutta ja saatavuutta. Tavoitteena on muodostaa uutta
asuinaluetta toimivilla kulkuyhteyksillä. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

 Osallistumis- ja arviointisuunnitelman tarkoituksena on mm. antaa
tietoja kaavan lähtökohdista, tavoitteista, vaikutusten arvioinnista,
aikataulusta ja miten kaavaprosessiin voi osallistua. Suunnitelmaa



(OAS) voidaan täydentää kaavoitustyön aikana.

Aikataulu

 Ylöjärven kaupunginvaltuuston 7.12.2020 hyväksymässä
Maankäytön ja palveluiden suunnittelu- ja toteutusohjelmassa
(MAPSTO 2021–2025) kaavoituskohteen ehdotus- ja
hyväksymisvaiheet ajoittuvat vuosille 2021-2022.

Oheismateriaali Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (25.1.2021)

Lisätiedot Kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen, puh. puhelin 044 431 4321 ja
kaavasuunnittelija Roosa Saarela, puhelin 044 481 1312,
sähköpostit muotoa: etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Kaavoituspäällikön esitys
 Kaupunginhallitus päättää:

 1. hyväksyä osallistumis- ja arviointisuunnitelman (25.1.2021).

 2. tiedottaa vireilletulosta ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman
nähtävilläolosta.

Vs. Kaupunginjohtaja ehdottaa
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kaavoituspäällikön esityksen.

Päätös  Hyväksyttiin.
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